')
1 1,
1 / 1 -'

Ofício n° (SE)
Brasília, em /41 de deem&4 de !.22J

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 668, de 2023, na origem,

restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 5.086, de 2023, sancionado e transformado na

Lei n° 14.748, de 5 de dezembro de 2023, que "Altera a Lei n° 12.587, de 3 de janeiro de

2012, a fim de dispor sobre o prazo para a elaboração do Plano de Mobilidade Urbana pel's

Municípios".
g

Atenciosamente,

SenadrioCaalho
Primeiro-Sec tá o Senado Federal

___jCRETARIA
PR%ME

Em

De ordem, à Secret8r181

da Mesa, paíS 5sevdas provdêfl0lS

gsl/p123-5.086i

*C
D2

36
00

45
00
40

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
15

56
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

12
/2

02
3

17
:1

0:
00

.0
00

 -
M

ES
A